
SMLOUVA O POŘÁDÁNI LETNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO TABQRA
podle

§ 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněn í pozdějších předpisů
(dále jen  „občanský zákoník^) a v souladu s 

§ 118 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním , základním , středním , vyšším  odborném  
a jiném  vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a vyhláškou Č. 74/2005 Sb ., o zájm ovém  vzdělávání

v

Č eská republika < M inisterstvo školství, m ládeže a tělovýchovy
se sídlem; Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 
IČO; 000 229 85
jednající; zástupkyní ředitele odboru personálního a státní služby 
bankovní spojení: " '
(dále jen  „objednatel“)

Dům  dětí a m ládeže Praha 3 > U lita
se sídlem; Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 452 41 848 
DIČ: C Z452 41 848
zastoupený: ředitelkou 
bankovní spojení: T
(dále jen „pořadatel" a společně s objednatelem dále jen  „sm luvní strany")

uzavírají tuto sm louvu o pořádání letního přím ěstského tábora  
(dále jen  „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  povinnost pořadatele uspořádat letní příměstský tábor (dále j en „tábor") 
pro děti zaměstnanců objednatele v tum usech  a za podmínek uvedených níže. Zaměstnancem 
objednatele se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanec v pracovním či služebním poměru 
k  objednateli (dále jen  „zaměstnanec"). Dítětem se pro účely této smlouvy rozumí dítě zaměstnance 
ve věkovém rozmezí 6-12 let. Dle individuální dohody mezi objednavatelem a zaměstnancem se 
může tábora zúčastnit í dítě mladší 6 či starší 12 let, nicméně na případný vyšší věk dítěte nebude 
program tábora (viz příloha č. 1 této smlouvy) brát zřetel.

II. Základai ujednání

1. Pořadatel se zavazuje uspořádat tábor pro děti zaměstnanců objednatele v následujících termínech:
a) 1 tum us ve dnech 15. -  19. 7. 2019,
b) 2 tum usy ve dnech 26. -  30. 8. 2019.

2. Maximálm' kapacita každého tum usu tábora je  30 dětí. Pořadatel se zavazuje uspořádat tábor 
v každém tumusu.



3. Pořadatel se zavazuje konat tábor na místech, která jsou  uvedena v programu, který je  přílohou č. 1 
této smlouvy. O jiném  místu konání tábora, než je  uvedeno v programu, je  pořadatel povinen 
objednatele, případně zákonné zástupce dětí ci jiné  osoby k  tomu příslušné, v dostatečném předstihu 
informovat.

4. Provozní doba tábora je  ve všech výše uvedených tumusech každý den od 8:00 do 17:00 hod., 
přičem ž pořadatel je  povinen zajistit převzetí dítěte od jeho zákonného zástupce, případně jin é  osoby 
k tomu příslušné mezi 8:00-9:00 hod. a následně zajistit jeho předání zpět zákonnému zástupci či 
jin é  osobě k tomu příslušné v době od 16:00 do 17:00 hod.

5. Převzetí a předání dítěte probíhá pro všechny tum usy uvedené v čl. II. 1. této smlouvy v  předem 
objednatelem určené místnosti na adrese Karm elitská 529/5,118 12Praha 1.

6. Pořadatel se zavazuje realizovat každý z tum usů tábora v personálním obsazení 2 osob, přičemž obě 
osoby budou mít pro pořádání tábora dostatečné vzdělání, kvalifikaci a zkušenosti. V případě, že se 
bude tumusu účastnit více než 25 dětí, zavazuje se pořadatel s ohledem na bezpečnost účastníků 
poskytnout na Části denního programu, jež  vyžadují zvýšený dohled ze strany pořadatele, další 
dozorující/pečující osobu s dostatečným vzděláním, kvalifikací a zkušenostmi. O částech programu, 
na které bude poskytovat další dozom jící/pečující osobu s dostatečným vzděláním, kvalifikací a 
zkušenostmi, se pořadatel zavazuje objednatele předem informovat.

7. V  průběhu konáni tábora je  pořadatel každý den povinen zajistit pro účastníky oběd. Ostatní stravu 
a pití zajistí zákonní zástupci účasmíků, případně jiné  osoby k tom u příslušné, sami. O tomto je 
objednatel povinen vhodným způsobem informovat své zaměstnance.

8. Pořadatel se v průběhu konání tábora zavazuje účastníkům s ohledem na čl. I .l . této smlouvy 
poskytnout aktivity úměrné jejich věku, schopnostem a dovednostem.

III. Cena za uspořádání tábora

1. Celková maximální cena za uspořádání jednoho tum usu tábora je  s ohledem na maximální počet 30 
dětí 51 000 Kč (slovy: padesát jedna tisíc kom n českých), přičemž celková cena za účast 
l dítěte je  l 700 Kč (slovy: jeden tisíc sedm set korun českých). Celková maximální cena za 
uspořádání všech tum usů tábora je  s ohledem na maximální počet dětí 153 000 Kč (slovy: sto 
padesát tři tisíc korun českých). Pořadatel není plátcem DPH. Reálná fakturace proběhne po 
skončení každého z tumusů tábora, a to dle skutečného počtu dětí -  účastníků jednotlivých tum usů 
tábora.

2. Objednatel se zavazuje cenu za uspořádání tábora dle čl. III. 1. této smlouvy v každém z termínů 
dle čl. II. odst. 1 této smlouvy uhradit pořadateli na základě účetního dokladu -  faktury, vystavené 
po skončení každého z tumusů tábora, se splatnosti do 30 dní od doručení faktury objednateli.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu dle obecně závazných předpisů České 
republiky. Faktura se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni 
fakturované částky z bankovního účtu objednatele na bankovní účet pořadatele.

4. Nebude-Ii faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní budou nesprávné uvedené údaje, je  
objednatel oprávněn ji  ve lhůtě je jí splatnosti vrátit pořadateli s uvedením chybějících náležitostí či 
nesprávných údajů. V případě uvedeném v předchozí větě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

IV. Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje informovat zaměstnance o  pořádání tábora a o možnosti účasti dětí 
zaměstnanců na táboře.

2. Pořadatel se od okamžiku převzetí dítěte od zákonného zástupce či jiné k tomu příslušné osoby, 
zavazuje řádně pečovat o dítě a plnit povinností vyplývající mu z této smlouvy a z příslušných 
právních předpisů.

3. Pořadatel tímto výslovně potvrzuje, že má uzavřené pojištění pro případ úrazu dětí -  účastníků 
tábora. Dokument prokazující existenci tohoto pojištění je  přílohou č.2 této smlouvy.

\



4. Dítě je  v průběhu konání příměstského tábora povinno řídit se pokyny odpovědných osob 
pořadatele, jež  tábor vedou. O této povinnosti je  objednatel povinen vhodným způsobem informovat 
své zaměstnance.

5. V případě, že pořadatel nebude z důvodu nedostatku personálních kapacit či z jakýchkoli jiných 
důvodů schopen tábor v některém z tumusů uspořádat, je  povinen o tom objednatele a zákonné 
zástupce dětí, případně jiné  příslušné osoby, neprodleně informovat.

6. Za objednatele je  ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba;

M iroslava Pospíšilová, tel.

7. Za pořadatele je  ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba:

M gr. Kateřina Jarošová, tel.

8. V případě porušení povinnosti uvedených v čl. II. a IV. této smlouvy je  pořadatel povinen v  každém 
jednotlivém  případě porušení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct 
tisíc korun českých). Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

V. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strana je  povinna informovat druhou smluvní stranu o  veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro plnění a práv a povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. O bsah této smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami. 

Písemný dodatek se vždy stává nedílnou součástí smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být 

neplatné či neúčinné, nahradí je j do 30 dnů ode dne zjištění této skutečnosti ustanovením, které 
bude nejbližší ustanovení, které bylo shledáno neplatným či neúčinným.

5. Tato smlouva je  vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 (slovy: jedno) originální vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou  následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Program tábora
Příloha č. 2 -  Dokument prokazující pojištění proti úrazu účastníků tábora

7. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
a uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) 
a Výnosem ministryně školství, m ládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016, 
o uveřejňování smluv, je  objednatel povinen zajistit uveřejnění celého textu smlouvy, vyjma 
osobních údajů^a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění, s tím, že 
nezajistí-li objednatel uveřejnění smlouvy nebo m etadat smlouvy v registru smluv do 30 dnů 
od uzavření smlouvy, je  oprávněn zajistit jejich  uveřejnění pořadatel, a to ve lhůtě tři měsíců 
od uzavření smlouvy.

8. Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu druhou 
smluvní stranou a  účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv postupem dle č. V odst. 7 této 
smlouvy.

9. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou  k podpisu smlouvy oprávněni. Rovněž prohlašují, že 
tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně, srozumitelně a že 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. N a důkaz pravdivosti tohoto 
prohlášení připojují ke smlouvě své podpisy.



m  „  15. 05. 2019
V Praze dne V Praze dne

za objednatele wradatéle
/

zástupkyně ředitele odboru personálního a státní ^ ředitelka
služby



l r í lo h < ^  c . - /

ulít® Oám děti a mládeže 
Praha 3

Nabídka zajištění příměstského tábora pro dětí zaměstnanců Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy -  letní prázdniny 2019

Dům d ětí a mládeže Praha 3 -  Ulita, Na Balkáně 2866/17a, Praha 3

Termíny konání; 15.-19.7.2019
26.-30.8.2019

Program:
- 8 -  9 hodin sraz; 9 - 1 6  hodin program včetně oběda; 16 - 1 7  hodin rozchod
- cca 20 - 30 dětí ve věku 6 - 1 2  let
- zkušení lektoři, vždy minimálně 2 vedoucí na skupinu -  v obou termínech bude vedoucí 
z příměstského tábora z léta 2018 (vedoucí s termínem v případě výběru počítají)
- přiměřenost, individuální přístup
- zkušená organizace -  Dům dětí a mládeže Praha 3 -  Ulita = školské zařízení s dlouholetou tradicí a 
důrazem na kvalitu programu i pedagogů
- program v terénu
- administrativní podpora a skvělý klientský servis (online přihlašování, platba převodem I kartou, 
vstřícná komunikace se zákazníky, recepce od 8 do 20 hodin, apod.)

Program i cíle výletů se budou každý týden lišit. Týden bude složen z těchto aktivit:

Den her
Seznamovací hry i hry různého zaměření, při kterých se nejen zapotíme, ale něco se i dozvíme. 
Vybíráme z moderních her nebo deskovek převedených do reálné podoby. Pohybové, ale i 

strategické hry, oblíbené hry i novinky.

Den se  zvířaty
Společně navštívíme krokodýly v Holešovicích (srpen) nebo Mořský svět (červenec). Bude pro nás 
připraven zajímavý program, který navíc obohatíme i dalšími nejen tvořivými aktivitami na tém a svět 
zvířat.

Sportovní den
Sportovní den nejen pro sportovní nadšence nadchne především všechny, co se rádi hýbou. 
Navštívíme společně volnočasový areál Gutovka (červenec) nebo Jump arénu (srpen) a i zbytek dne si 
užijeme oblíbenými, ale i netradičními sporty.

A d resa:
N a B a lk á n ě  2 8 6 6 /1 7 a  

1 3 0  0 0  P r a h a  3

T e l: 1
2.' \  Fax: 1 ÍČ:

in f o @ u U t a .c z ( J A 52ÍI18A 8

B an k o v n í s p o je n í:
R O  b a n k a , a .s . 1 P ra h a  1 1 R y b n á  lA 

Č ís lo  ú č tu :

mailto:info@uUta.cz


ulít® Dům d ě tí a mládeže 
Praha 3

Šifrovací hra
Tolik oblíbené únikové hry přesunem e do terénu  a v utvořených týmech zvládneme kdejakou úlohu 
ukrytou ve velké šifrovací hře. Potrápíme mozek, ale i naší kreativitu a zajisté dojdeme až ke 
zdárnému konci. To vše v přírodě v jednom  z pražských parků.

Za poznáním
O prázdninách si nejen užíváme spoustu zábavy, ale poznáváme nová místa i věci. V ten to  den 
(červenec) uskutečníme výlet za hranice Prahy -  do History parku v Lednicích, kde si vyzkoušíte práci 
archeologa, prácí s detektorem  kovů a mnoho dalšího. Druhý týden nás čeká návštěva Muzea Policie 
ČR (srpen) se zajímavými výstavami ze současnosti i historie policie. Součástí bude i návštěva 
dopravního hřiště, kde si vyzkoušíte jezdit na kolech či koloběžkách pod přísným okem policistek.

Rozpočet:

odměny lektorům 13 500,00 Kč
obědy 11 000,00 Kč
program vstupné, materiál 9 500,00 Kč
celkem 34 000,00 Kč
na jednoho účastníka 1 700,00 Kč

V Praze 6.2.2019
Vypracovala:

Ředitelka DDM Praha 3 - Ulita 

A d resa :
N a B a lk á n ě  2 8 6 6 /1 7 a  

1 3 0  0 0  P r a h a  3

B a n k o v n í s p o je n í:

T el: 1 FIC b a n k a , a .s .  | P ra h a  1 1 R y b n á  m
1  Fax: IČ: f

i n f o @ u l i t a . c 2 ^  1 í | 52í í 18í j8 2^ .

mailto:info@ulita.c2


Tv^ilohe^

Č E S K Á  f  jsio pojistné smlouvy: 899-21929-15
POJIŠŤOVNA

Č«ski poj^ťovns a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Prahe 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapaná v obchodním 
Fcjstříku a Méstského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojiSťovtia*')

Certifikát

Potvrz:i^me, že pojístxiík Hlavni mčsto Praha, Mariánské nám. 2, PSČ llO O i,Praha 1JC0 00064 58 iTčažákladě u s n e s l  
Rady HMP 6. 804 ze dne 14.4.2015 má uzavřenu pojistnou smlouvu 6. 899-21929-15.

Pojištění odpovědností
O právnčn^i osobami z  tohoto pojiHténí jsou pojistník, povčřujíci zadavatelé Hlavního mésta Prahy. P o v ^ jíc i zadavatelé jsou 
uvedeni v iWloze Č. 1, která je  nedilnou součástí této smlouvy. Povéřující zadavatelé jsou p ř isp iv k o v ^  or^nizacem i z f l z o ^ i  
mimo jiné i dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových i»’avídlech dzemních rozpočtů, v  platném saiéní, se ^mostatnou právní 
subjektivitou. Povčfujfcí zadavatelé hospodaří s majetkem, který jim  byl svěřen na základě zřizovací listiny. K  tomuto majetku 
pověřující zadavatelé vykonávají práva vlastníka. V případě jakéhokoliv plnění z  této smlouvy, bude toto plnění poskytnum přímo 
oprávněný pověřujícím zadavatelům.

Pojistná událost
Pojlstztou událostí je  Skoda či újma vzniklá na životě, zdiavi, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
P o jis tn ý  nebezpečhn Jsou skutečnosti a událostí vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné událostí. 
Podminky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a VSeobecné pojistné podmhtícy pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/20I4.

1. Základní rozsah:
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu m  majetku či ájmu při ublí
ženi na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislostí s činnostmi uvedenými v zákoně, ve 2řlzovacích listinách nebo jiných 
listinách, příp. jiných oinávněnícb kčínoosti (živnostenský list, apod.) pojiStíhiých uvedených ua Příloze č. I, která je  neditnou 
součástí této smlouvy.
Pojištěni se ve smyslu článku 22 VPPMO-P vztahuje rovněž na povinnost nahradit Škodu či újmu:
- q)Ďsobenou vadným výrobkem,
- vyplývající z  viastnictvl, správy, pronájmu, užívání nebo držl^  nemovité hmotné věci,
-  ̂ Č ívajíc i v tzv. nóslednýt^ finaočnícb Škodách, tj. ve Škodách vyplývajících přímo ze Škody na věci čí z újmy na zdraví,
- způsobenou v souvúlostí s  provozem jídelen (vč. přenosu salmonely a jiných nakažlivých chorob),
- způsobenou v souvislosti s vlastnictvínr či provozem intemátů a ubytovacích zařizeití,
- způsobenou na zdraví studentů, návštěvníků a účastníků akcí pořádaných pojiStěňýmij
- q>ůsobenou provozem vozidla v  rozsahu, na který se nevztahuje po\inně smluvní pojištění dle zák. 6.168/1999 Sb;
- spočívající v tzv. r e ^ ^ n í  náhradě ve smyslu článku 22 bodu 6 a 7 VPPMO-P.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na případ právním předpisem stanovené 
povinnosti pojištěnko nahradit Škodu či újmu pří ubUžení na zdraví n^>o usmrcení vzniklou j i n ^ u  při poskytováni sociálních 
služeb v souladu se zákonem Č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

Pojistná nebezpečí Limit pojtslaého plnění 
(vKČJ

Spoluúčast
(vKČ>

územní rozsah

Základní rozsah 50.000.000 1.000 Evropa

T. č. 4913  X > /2 0 n  K O M S č e s k á  p o š t o v n a  a . s .  S p á le n á  75 /16 ,1 1 3  0<* P r a h a  1, Č e sk á  re p u b O ta , ^  ^ 5 2 7 2 9 5 6 , za^K an á  v  o b d io d n fm  rcfS t f k u  u  M á s t s k ^ i o  s o u d u  v  P r a i ^  oddH B . v b t k a  1 í  66

S trana 1 z  2



'2. Sjednané doložky:

Čfsio pojísCnésmlouvy: 699-2L929>(S

Přehled doložek -  pojistná nebezpečí Soblimít pojistného 
plnění
(vK Í)

Spoluúčast
(vK Í)

Územní rozsah

Položka V70 -  PojiKinf odpovědnosti za Ikodu vniklou Jinak 
než na zdraví, polkozením, zničením, ztrátou nebo odcizením 
hmotná vád (Čisti fínanání Ikody) vt, pojiltáni náhrady za ne- 
Baletkovou úimu

10.000.000 l.OQO Evropa

Doložka V7Z3 » Poj^táni odpovádnosU za Ikodu na pojíltáným 
ořevzatfch nebo uúvaných hmotíiÝcb movitÝcb vác^b

5.000.000 1.000 Evropa

D okdtkaV lll-' Regresní náhrady 3.000.000 1.000 Evropa

Doložka V99 -  Pojiltáni odpovědnosti za ikodu způsobenou na 
životaim proftf cdí

50.000.000 l.OOQ Evropa

Doložka - Škoda působená žáky, studenty, úřastníky rekvalifi
kačních a Jiných kurzů, apod. (Připojiitáni povinnosti žáků, 
studentů, úáastniků rekvatifíkaánfch a jiných kurzů, apod. na
hradit ikodu <i újmu pfí ublížení na zdraví nebo usmrceni, kte
rou způsobí při teoretickém nebo praktickém wučovánO.

5.000,000 bez spoluúčastí Evropa

Doložka V84b PojiStání křížové odpovádnosti (vá. majetkové 
proDoienosti)

50.000.000 1.000 ČR

Doložka - škoda způsobená svářencem dětského domova (Připo- 
jiltlní povinností sviřenee dětského domova nahradit ikodu Čí 
úimu při flblScní na zdraví nebo usmrcMií)

5.000.000 bez spoluúčasti ČR

Pojistná doba
PojiStSnise sjednává na dobu od 1.5.2018 do SO.4.2019.
Pojiáténí se sjednává s automatickou prolongacf.

Pojistitel p o tv i^ e , 2e údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejfbo vydání.

Platnost pojistky od 1.S.2018

P o M l i 'O m h  
ceniřáia

Podpis a razítko zástupce pojiSťo^y

. . . . . . .      _______________
e-mall: kílenuatce^aooilstovna.cz. zahraniční spc^ečnost mtóe vznést dotaz na adrese: hllp://en.oe^aDolíslovna.e2/cof»taete. 'v C Ik a  1A64

strana 2 z 2


